
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/greenworld-turmalinove-popruhy-na-
zanet-kotniku-1-par-modre/

GreenWorld Turmalínové popruhy na
zánět kotníku 1 pár - modré

Kód zboží: 2108
Značka: Green World

Popis:
Jsou určené k úlevě od bolesti a zánětu v kotnících, po úrazech, artritidě, křečových žílách,
cévních onemocněních nohou. Popruhy kopírují tvar nohy a díky měkkému elastickému
materiálu značně usnadňují proces nošení. Vhodný pro všechny velikosti nohou.

Indikace: zranění, revmatoidní artritida, osteoartrózy kolene, kotníku, kyčlí, bolesti
kyčelních a stehenních svalů, neuralgie, křečové žíly, necitlivost prstů, redukce otoků
dolních končetin, zlepšení krevního oběhu dolních končetin, zrychlení hojení po
zlomeninách, zbavení nervového napětí, stresu, únavy, usnadnění adaptivního
přizpůsobení organismu na cestách.

Revmatoidní artritida (odborně arthritis rheumatica) je zánětlivé autoimunitní onemocnění,
které se projevuje především zánětem a bolestivostí kloubů a jejich postupným
poškozením, postihuje však i ostatní orgány. Závažnost spočívá v tom, že nejen snižuje
kvalitu života nemocných, ale zkracuje délku jejich života v průměru o 6 - 7 let. Výskyt
onemocnění je poměrně častý, postihuje asi 1 % populace, často se projevuje již v mladém
věku. Na vzniku a rozvoji onemocnění se podílejí imunopatogenní mechanizmy. Neznámý
antigen podněcuje tvorbu protilátek (např. revmatoidní faktor), které poškozují primárně
měkké tkáně kloubu (synoviální membránu, šlachy, svaly). Začátek může být plíživý nebo
akutní. V počátku bývá postižen jeden kloub nebo i více kloubů současně. Výzkumy
ukazují, že souvisí s bakterií odpovědnou za onemocnění jakým je parodontitida

Parametry:
• Počet bodů (PV): 35
• Univerzální velikost
• Balení: 1 pár
• Materiál: polyuretan, turmalín
• Materiálové složení: polyuretan + turmalín

Fotky:

https://armik.cz/greenworld-turmalinove-popruhy-na-zanet-kotniku-1-par-modre/



	GreenWorld Turmalínové popruhy na zánět kotníku 1 pár - modré

